ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 17.06.2016                      № 5

О внесении изменений в

постановление Главы Шланговского

сельского поселения Дрожжановского

муниципального района Республики

Татарстан от 02.07.2014 № 6 «Об

утверждении муниципальной

программы  «Комплексное  развитие

систем коммунальной

инфраструктуры Шланговского

исельского поселения

Дрожжановского муниципального

района  Республики Татарстан на

2014-2016 годы»

           В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с

действующим законодательством ПОСТАНОВЛЯЮ:

       Внести в постановление Главы Шланговского сельского поселения

Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан от 02.07.2014

№ 6 «Об утверждении муниципальной программы  «Комплексное  развитие

систем коммунальной инфраструктуры Шланговского исельского поселения

Дрожжановского муниципального  района  Республики Татарстан на 2014-2016

годы» следующие изменения:

       1) в наименовании и тексте постановления цифры «2014-2016» заменить

цифрами «2014-2021»;

       2) в программе:

        в наименовании и далее по тексту цифры «2014-2016» заменить цифрами

«2014-2021».

Глава

Шланговского сельского поселения

Дрожжановского муниципального района

Республики Татарстан

Татарстан Республикасы

Чүпрәле

муниципаль районы  Шланга

авыл җирлеге Башлыгы

422474, Республика Татарстан, Дрожжановский район, с.Шланга,

 ул.Колхозная 1  тел.(84375) 39-1-36